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Näringslivsberedningen  

Verksamhetsplan 2022 för näringslivsberedningen 

Förslag till beslut 
Näringslivsberedningens beslut 

Förslaget till verksamhetsplan för näringslivsberedningen 2022, enligt bilaga 1 till 
förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 8 november 2021, godkänns. 

Sammanfattning 
I verksamhetsplanen framgår näringslivsberedningens övergripande inriktning: att 
säkerställa det strategiska näringslivsarbetet kopplat till näringslivsstrategins 
prioriteringar samt att följa upp och föreslå aktiviteter för ett förbättrat 
företagsklimat.   
En viktig del i beredningens arbete är att identifiera hinder för ett gott 
företagsklimat och föreslå insatser för att åtgärda dessa. Under 2022 föreslås 
beredningen särskilt bevaka och följa upp kompetensförsörjning, trygghets-
/säkerhetsfrågan för näringslivet samt att näringslivsaktiviteter genomförs i hela 
kommunen. Även dialog och information om handlingsplanen för ett förbättrat 
företagsklimat, SKRs och Svenskt Näringslivs företagsklimatsmätningar, 
samarbetet mellan skola och näringsliv samt företagens plats i samhällsbygget 
föreslås få prioritering under året. Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att 
förslaget till verksamhetsplan för 2022 godkänns. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunstyrelsens förvaltning har med utgångspunkt från beredningens 
reglemente, beredningens tidigare synpunkter, erfarenheter som har gjorts under 
de första åren och med hänsyn till aktuella frågor i näringslivet tagit fram ett 
förslag till verksamhetsplan för 2022, se bilaga 1. 
Under år 2022 har beredningen totalt fyra sammanträden på två timmar vardera.  
Av verksamhetsplanen framgår de prioriteringar och aktiviteter som beredningen 
ska göra under året: 

 Dialog och information om nuläget i näringslivet. Med extra bevakning av 
trygghets-/säkerhetsfrågan. 
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- Dialog kring företagens plats i samhällsbygget med särskilt fokus på 
områdena Kungens kurva och Flemingsberg.  
 

- Dialog kring strategiska mål utifrån den reviderade strategin. 
 

- Genomgång, uppföljning samt förslag av insatser till handlingsplanen för 
förbättrat företagsklimat 
 

- Redovisning och utvärdering av NKI och Svenskt Näringslivs resultat av 
företagsklimatet, samt dialog kring förbättringsåtgärder 
 

- Uppföljning av privata aktörer och konkurrensprövning 
 

- Information och dialog om samarbete näringsliv och skola – 
kompetensförsörjning 
 

- Ledamöter ska erbjudas att delta på företagsbesök.  
 
Näringslivsberedningen ska därutöver bevaka det strategiska näringslivsarbetet 
kopplat till den reviderade näringslivsstrategins prioriteringar. Beredningen har 
under 2021 aktivt deltagit i arbetet med revidering av näringslivsstrategin genom 
dialog och workshop. Den reviderade näringslivsstrategin som beredningen utgår 
från i sitt arbete, väntas beslutas under Q1 2022. 

Under 2022 ska beredningen särskilt bevaka och följa upp trygghets-
/säkerhetsfrågan för näringslivet som del i beredningens arbete med att identifiera 
hinder för ett gott företagsklimat och föreslå insatser för att åtgärda dessa. 

Beredningen ska också löpande följa upp resultaten från undersökningar av 
kommunens företagsklimat: företagens bedömning av kommunens service (SKRs 
NKI-undersökning) och Svensk Näringslivs mätning av det lokala 
företagsklimatet.  
Under året ska beredningen ges möjlighet att komma med förslag på insatser 
gällande kommunens arbete med ett förbättrat lokalt företagsklimat. Detta arbete 
kopplas till den årliga revideringen av handlingsplanen för ett förbättrat lokalt 
företagsklimat som förvaltningen genomför under våren 2022.  
Beredningen ska också bevaka och följa upp utvecklingen av kommunens 
nyföretagande, företagsetableringar samt arbetet med privata aktörer som önskar 
bedriva kommunal service. För fördjupad bild av företagsklimatet och 
näringslivets utveckling bjuds externa aktörer in till tre av årets fyra möten. 
Beredningens ledamöter kan utöver detta delta i aktiveter som ordnas, däribland 
företagsbesök. 
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Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen har med utgångspunkt från beredningens reglemente, beredningens 
tidigare synpunkter och med hänsyn till aktuella frågor i näringslivet tagit fram ett 
förslag till verksamhetsplan för 2022, se bilaga 1. 
Verksamhetsplanen utgör en utgångspunkt för planering av dagordningen för de 
sammanträden som planeras under året. Förvaltningen föreslår att förslaget till 
verksamhetsplan för 2022, enligt bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande 
daterat den 8 november 2021, godkänns. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Utgifter för möteshantering bekostas av kansliavdelning på kommunstyrelsens 
förvaltning. Övriga kostnader som uppkommer i samband med 
verksamhetsplanen för näringslivsberedningen bekostas av avdelningen för 
service och administration på kommunstyrelsens förvaltning. Förslaget till beslut 
medför inga juridiska konsekvenser för kommunen. 
 

Patrik Forshage 
Biträdande kommundirektör 
 

 

Pia Forsberg 
Näringslivschef 
 

 

   
 

Bilagor 
Bilaga 1. Verksamhetsplan för näringslivsberedningen 2022 
 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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